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ИД број на клиентот _______
ПРИЈАВА

за овластени лица за располагање со средства на трансакциска сметка
кои со потпис и печат ќе ги заверуваат потребните обрасци и формулари

Денарски – денарска трансакциска сметка

Девизен – девизна сметка

Назив на учесникот во платен промет
Седиште и адреса
Телефон
телефакс
е-маил
Матичен број
Единствен даночен број
Име и презиме и потпис на овластено
лице за застапување

Со ова ги ополномоштувам следните лица, да располагаат со средствата на сметкета и да поднесуваат
барања во Банката за издавање на разни видови законски извештаи (извештај за солвентност, картица на
движење на сметка и останати извештаи) :

Име и презиме ЕМБГ Број на лична
карта

Потпис

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Поединечно – со еден потпис ќе потпишуваат лицата под реден број ;

Колективно – со два потписи ќе потпишуваат лицата под реден број .

дата и место на прием
име и презиме, потпис и печат
на овластено лице на Банката

име и презиме, потпис и печат
на овластено лице за

застапување на клиентот


